
ZARZĄDZENIE NR 15/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2008 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów wyborczych, kolegialnych i jednoosobowych 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2008-2012

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 7 il5 Ordynacji wyborczej do organów Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu US zarządza się, co następuje:

§1. Z dniem 18 lutego zarządza się wybory do organów wyborczych, kolegialnych i 
jednoosobowych Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2008-2012 zgodnie z terminami 
określonymi w uchwale nr 2/2008 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2008 w 
sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych do organów Uniwersytetu 
Szczecińskiego (załącznik do zarządzenia).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


